Астраханская областная отраслевая 3-х сторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений в сфере образования
 «02» августа 2018 года                                                                                 г.Астрахань

Решение № 4-2
	О согласовании проекта постановления Правительства АО «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области № 58-П от 04.03.2014»

Заслушав информацию Садомцевой А.О. – заместителя министра  - начальника управления  экономической политики министерства образования и науки Астраханской области  о работе по подготовке проекта постановления Правительства АО «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 04.03.2014 № 58-П»
                                                            Комиссия решила:

1. Принять информацию к сведению.

2. Согласовать проект постановления Правительства Астраханской области «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 04.03.2014 № 58 - П»;

3. Рекомендовать министерству образования и науки Астраханской области направить проект постановления Правительства Астраханской области «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 04.03.2014 № 58-П» на согласование в исполнительные органы государственной власти Астраханской области, после чего внести на рассмотрение Правительства Астраханской области

  Координатор комиссии ____________________________________ В.А. Гутман
	Координатор со стороны министерства образования и науки Астраханской области

_____________ С.С. Фролов

	Координатор со стороны объединения работодателей

___________Н.М.Коннова

	Координатор со стороны Профсоюза

_________ С.С.Кряжева